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ПРОТОКОЛ № 2-2/2012
рассмотрения заявок на участие в конкурсе, допуска перевозчика, подавшего заявку на участие в конкурсе, к участию в конкурсе, признании такого перевозчика участником конкурса 


г. Краснодар                                                                                       31 мая 2012 года
ул. Северная, 279, 4 этаж, конференц-зал 
редакции газеты «Краснодарские известия»
Ведение протокола начато в 14 час. 00 мин.
Ведение протокола окончено в 14 час. 04 мин.


На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
	Бондарь
Виктор Петрович
	-
	председатель конкурсной комиссии, заместитель главы муниципального образования город Краснодар


	Калиоропуло
Евгений Владимирович
	-


	заместитель председателя конкурсной комиссии, начальник управления транспорта администрации муниципального образования город Краснодар


	Буторин
Андрей Александрович
	-
	секретарь конкурсной комиссии, начальник отдела организации перевозок управления транспорта администрации муниципального образования город Краснодар

	

	Члены конкурсной комиссии:

	Бедросова
Анжела Саркисовна
	-
	главный специалист управления транспорта 
администрации муниципального образования 
город Краснодар

	
	
	


На заседании конкурсной комиссии присутствовало 4 члена конкурсной комиссии, имеющих право голоса, что составляет 50 % от общего числа членов конкурсной комиссии, имеющих право голоса.
В соответствии с пунктом 50 Положения о конкурсе на право осуществления регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Краснодар, утверждённым постановлением администрации муниципального образования город Краснодар 21.04.2010                  № 2305 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Краснодар» (далее – Положение о конкурсе), на основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе, конкурсной комиссией принимается решение о допуске перевозчика, подавшего заявку на участие в конкурсе, к участию в конкурсе и о признании такого перевозчика участником конкурса или об отказе в допуске такого перевозчика к участию в конкурсе в порядке и по основаниям, которые предусмотрены пунктами 10, 11 раздела IV Положения о конкурсе.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе проведена конкурсной комиссией 29 мая 2012 года в конференц-зале редакции газеты «Краснодарские известия» по адресу: г. Краснодар, ул. Северная, 279. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе размещен 30 мая             2012 года организатором конкурса на официальном интернет - портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара в сети Интернет по адресу: www.krd.ru.

На ЛОТ № 1
	Маршрут
	Номер графика 
движения
	Категория транспортных
средств
	Тип транспортных
средств
	Класс транспортных
средств
	Количество транспортных средств (основных/ резервных)
	Время начала и окончания движения по маршруту

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
1
	Бальнеолечебница - железнодорожный вокзал    
«Краснодар-I»                  
	1/1
2/0,5
3/0,5
4/1
5/1  6/0,5
7/1
8/0,5
9/0,5
10/1
11/0,5
12/0,5
13/0,5
14/1
15/1
	М2, М3
	Автобус
	1,2,
А,В
	15
	15
	1
	1
	6:30

	6:37

	22:40

	22:00 



заявок не поступило.

На ЛОТ № 2
	Маршрут
	Номер графика 
движения
	Категория транспортных 
средств
	Тип транспортных 
средств
	Класс транспортных 
средств
	Количество транспортных средств (основных/ резервных)
	Время начала и окончания движения по маршруту

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	9
	Стадион «Кубань» - железнодорожный вокзал    
«Краснодар-I»                                
	1                                2                             3                            4                                  5
	М2
М3

	Автобус
	А,В1,2

	5
	3
	1
	1
	6-48
	6-59
	19-55
	19-27


организатором конкурса принята 1 заявка:
1. ООО «Югтранссервис», юридический адрес: г. Краснодар,                     ул. Дальняя, 4, фактический адрес: г. Краснодар, ул. Дальняя, 4.
Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик соответствует обязательным требованиям, установленным разделом IV Положения о конкурсе. Основания для отказа данному перевозчику в допуске к конкурсу, предусмотренные пунктом 10 Положения о конкурсе, отсутствуют. Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик допускается к участию в конкурсе и признаётся его участником.

На ЛОТ № 3
	Маршрут
	Номер графика 
движения
	Категория 
транспортного средства
	Тип транспортного 
средства
	Класс транспортного 
средства
	Количество транспортных средств (основных/ резервных)
	Время начала и окончания движения по маршруту

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	66
	ул. Садовая - ул. Школьная (станица       
Старокорсунская)                             
	1/1
2/1

	М2
М3
 

	Автобус
	1,2,
А,В
	2
	2
	1
	1
	6-30
	6-50
	18-30
	18-30


заявок не поступило.

На ЛОТ № 4
	Маршрут
	Номер графика 
движения
	Категория транспортного 
средства
	Тип транспортного 
средства
	Класс транспортного 
средства
	Количество транспортных средств (основных/ резервных)
	Время начала и окончания движения по маршруту

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	77
	Мега центр «Красная площадь» -  ул. Заводская
	1/1
2/1
3/1
4/1
5/1
	М2
М3
 

	Автобус
	1,2,
А,В
	5
	5
	1
	1
	5-30

	5-30

	23-50

	23-50



организатором конкурса принята 1 заявка:
1. ООО «Каскад-авто», юридический адрес: Республика Адыгея,                 г. Майкоп, ул. Верещагина, 171, почтовый адрес: Республика Адыгея,                    г. Майкоп, ул. Привокзальная, 106.
Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик соответствует обязательным требованиям, установленным разделом IV Положения о конкурсе. Основания для отказа данному перевозчику в допуске к конкурсу, предусмотренные пунктом 10 Положения о конкурсе, отсутствуют. Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик допускается к участию в конкурсе и признаётся его участником.

На ЛОТ № 5
	Маршрут
	Номер графика 
движения
	Категория транспортных 
средств
	Тип транспортных 
средств
	Класс транспортных 
средств
	Количество транспортных средств (основных/резервных)
	Время начала и окончания движения по маршруту

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	начало
	окончание

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб.дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	95
	Автовокзал "Южный" - Юбилейный микрорайон    
	1                                2                             3                            4                                  5
	М2
М3

	Автобус
	А,В 1,2

	5
	3
	1
	1
	6-45
	6-54
	19-30
	19-27


организатором конкурса принята 1 заявка:
1. ООО «Югтранссервис», юридический адрес: г. Краснодар,                    ул. Дальняя, 4, фактический адрес: г. Краснодар, ул. Дальняя, 4.
Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик соответствует обязательным требованиям, установленным разделом IV Положения о конкурсе. Основания для отказа данному перевозчику в допуске к конкурсу, предусмотренные пунктом 10 Положения о конкурсе, отсутствуют. Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик допускается к участию в конкурсе и признаётся его участником.

На ЛОТ № 6
	Маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспортного 
средства
	Тип транспортного 
средства
	Класс транспортного 
средства
	Количество транспортных средств (основных/резервных)
	Время начала и окончания движения по маршруту

	номер
	наименование
	
	
	
	
	
	начало
	окончание

	
	
	
	
	
	
	основных
	резервных
	Раб. дни
	Вых. дни
	Раб. дни
	Вых. дни

	
	
	
	
	
	
	Раб. дни
	Вых.дни
	Раб. дни
	Вых.дни
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	187А
	ул. им. Тюляева - поселок Дружелюбный        
	1/1

	М2, М3
	Автобус
	1,2,А,В
	1
	1
	1
	1
	6-10
	6-10
	19-30
	19-00


организатором конкурса принята 1 заявка:
1. Индивидуальный предприниматель А.А.Скрипников, юридический адрес: г. Краснодар, ул. Симферопольская, 44/132, фактический адрес:                               г. Краснодар, ул. Симферопольская, 44/132.
Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик соответствует обязательным требованиям, установленным разделом IV Положения о конкурсе. Основания для отказа данному перевозчику в допуске к конкурсу, предусмотренные пунктом 10 Положения о конкурсе, отсутствуют. Подавший заявку на участие в конкурсе перевозчик допускается к участию в конкурсе и признаётся его участником.

В соответствии с пунктом 39 Положения о конкурсе:
- конкурс по лотам №№ 1, 3 признан не состоявшимся, так как не подана ни одна заявка на участие в конкурсе.
Руководствуясь пунктом 51 Положения о конкурсе:
- конкурс по лотам №№ 2, 4, 5, 6 признан не состоявшимся, так как на каждый лот подано по одной заявке или допущен и признан участником конкурса только один перевозчик по каждому лоту.
В соответствии с пунктом 52 Положения о конкурсе, организатору конкурса (управление транспорта администрации муниципального образования город Краснодар), в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе, передать участнику конкурса по лоту № 2, 4, 5, 6 проект договора. 
[bookmark: _GoBack]При непредставлении организатору конкурса таким участником конкурса в срок, предусмотренный конкурсной документацией, подписанного договора, такой участник конкурса признаётся уклонившимся от заключения договора.


	Председатель конкурсной комиссии
	
	В.П.Бондарь

	
	
	


	Заместитель председателя
	
	Е.В.Калиоропуло

	
	
	


	Члены конкурсной комиссии:
	
	

	
	
	А.С.Бедросова

	
	
	


	
	
	А.А.Буторин




